
 

12.02.2020 14:17:46Z:\!ГОСВЕБ\2020\02\Redum2020-331.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

   14.02.2020  №  331 

пгт Даровской  

О передаче имущества в собственность муниципального образования  

Вонданское сельское поселение Даровского района Кировской области 

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 42 Устава муниципального образования Да-

ровской муниципальный район Кировской области, решением Даровской 

районной Думы Даровского района Кировской области от 24.03.2017 № 61 

«Об утверждении Положения об управлении и распоряжении имуществом 

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской 

области», на основании ходатайства администрации Вонданского сельского 

поселения Даровского района Кировской области от 13.01.2020                      

№  02-01-15, Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Передать в собственность муниципального образования Вонданское 

сельское поселение Даровского района Кировской области транспортное 

средство: идентификационный номер (VIN) XTT316300С0013491, марка, мо-

дель транспортного средства УАЗ PATRIOT, наименование (тип ТС) легко-

вой, категория ТС – В/М1, модель, № двигателя 409040*С3014719, шасси                   

№ 316300С0517587, кузов № 316300С0013491, цвет кузова – кварц металлик, 

мощность двигателя 128 (94,1), рабочий объем двигателя 2693 куб. см., тип 

двигателя – бензиновый,  балансовой стоимостью 630 000 (шестьсот тридцать 

тысяч) рублей 00 копеек, амортизация 630 000 (шестьсот тридцать тысяч) 

рублей 00 копеек (далее - имущество). 



2 

 

12.02.2020 14:17:46Z:\!ГОСВЕБ\2020\02\Redum2020-331.doc 

2. Администрации муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области: 

2.1. Обеспечить в установленном действующим законодательством по-

рядке передачу имущества согласно пункту 1 настоящего решения в соб-

ственность муниципального образования Вонданское сельское поселение Да-

ровского района Кировской области. 

2.2. Исключить сведения об имуществе согласно пункту 1 настоящего 

решения из Реестра муниципального имущества муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Кировской области. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной и 

аграрной политике. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Даровской  

районной Думы    Т.В. Полозова 

 


